07年河北困难家庭毕业生公考可免报名体检费 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/385/2021_2022_07_E5_B9_B4

_E6_B2_B3_E5_8C_c73_385402.htm 本报讯 据《北京青年报》

报道，近日，人事部发布《关于进一步发挥政府人事部门职

能作用促进高校毕业生就业的通知》，一举推出10项措施。

通知要求，对于困难家庭的高校毕业生应实施重点推荐、优

先安置。各级机关考录公务员、事业单位招聘工作人员时，

免收困难家庭高校毕业生的报名费和体检费。 通知还规定，

县以下基层公安、司法、工商、税务、质检等执法部门新增

人员，应首先从高校毕业生中考录。中小企业和非公有制单

位将成为高校毕业生的最大接收单位，并鼓励其自主创业和

灵活就业。各地还应建立离校后未就业高校毕业生求职登记

制度。 自学考试 室内设计专业恢复考试 21个专业停考 本报

讯 来自河北省教育考试院的消息，根据全国考委有关文件精

神，2006年省考委印发了《关于停考高等教育自学考试统计(

专科)等专业的通知》(冀考委自[2006]12号)，决定对统计(专

科)等22个专业停考。为了进一步做好停考专业的善后工作，

本着从实际出发和切实保障考生利益的原则，现将有关事项

通知如下： 1、经研究，室内设计(专科)专业(050405)恢复考

试。 2、21个停考专业均不再指定并入专业。各专业停考后，

未从原专业毕业的考生可转入相近专业继续学习，对已取得

合格成绩的课程，只要课程代码一致，在转入专业仍然有效

。 3、为照顾考生，停考专业中非全国统考的各门课程，2008

年安排两次考试。 4、2009年上半年起，不再安排停考专业的

课程考试。 5、原则上，“考生一般在该课程所涉及的理论

考试合格后，才可报名参加该课程的实践性环节考核.考生在

所学专业全部课程考试合格后才可报名参加毕业论文(设计)

或毕业综合考核”的规定可不限定停考专业考生。 6、办理

停考专业毕业手续截止到2009年底。 导游人员资格考试 网上

报名进行中 截至30日 本报讯 河北省2007年导游人员资格考试

网上报名正在进行中，时间截至9月30日。考生可登陆http

：//hbguideexam.gov.cn(河北省导游考试网)报名。 导游人员

资格考试实行计算机信息系统管理，通过网络报名、交费、

上传照片、打印准考证、安排考场等工作。 考试分为笔试、

面试两部分。笔试时间为2007年11月11日，90分合格，成绩

于12月7日前公布；面试时间为12月11日至20日，60分合格。

现场面试结束后30个工作日内公布考试合格人员名单，随即

颁发《导游人员资格证》。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com